[image: ]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04 июня 2024 года № 65
О внесении изменения в постановление Кокшамарской сельской администрации от 23 января 2024 г. № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право
на владение землей»

В соответствии с Федеральным закономот 25 декабря 2023 г.
№ 635-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 3
статьи 24.1 Закона Российской Федерации «О занятости населения
в Российской Федерации», Уставом Кокшамарского сельского поселения, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.6.2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденного постановлением Кокшамарской сельской администрации от 23 января 2024 г. № 8, следующее изменение:
слова «Единой государственной информационной системы социального обеспечения» заменить словами «государственной информационной системы «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
            2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном портале «ВМарийЭл»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в сети «Интернет»-www.admzven.ru.
      	    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Кокшамарской
сельской администрации
	Е.П.Майорова

Сведения
об  обнародовании постановления
 Кокшамарской сельской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

          Постановление Кокшамарской сельской администрации от 4 июня  2024 года  № 65 «О внесении изменения в постановление Кокшамарской сельской администрации от 23 января 2024 г. № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право
на владение землей» опубликовано 07.06.2024 года в сетевом издании «ВМарийЭл», размещено на  официальном сайте Звениговского муниципального района на вкладке Кокшамарское сельское поселение, адрес доступа: http://admzven.ru/kokshamary/.

Глава  Кокшамарской
сельской администрации                                                             Е.П.Майорова

image1.wmf